
INPLEM s.r.o. 

Dlouhá 311, 251 01 Tehov 

  IČO 29128013 DIČ CZ29128013 

www.inplem.cz 

 
 

Prostředky pro ošetření mléčné žlázy po dojení a 

prevenci mastitid 

• BIXIDIP GEL 

− Prevence mastitid pro ty nejlepší - unikátní a vysoce účinný; 

− oxid chlorečný spolehlivě ničí všechny patogeny; 

− zabezpečí špičkovou kondici vemene; 

− neodkapává - optimální spotřeba; 

− účinný i při organickém znečištění; 

− zelenomodré zbarvení usnadňuje kontrolu aplikace; 

− před spotřebou smíchejte s prostředkem BIOXIDIP AKTIVÁTOR v poměru 25ml na 
1 litr (namíchaný spotřebovat do týdne). 
 

• HEXIDIN GEL 

− Vysoce účinny prostředek na bázi chlorhexidinu a propylen glykolu; 

− vysoký podíl glycerolu a dalších látek zlepšujících kondici vemene; 

− neodkapává, dokonale drží na struku v optimální vrstvě; 

− širokospektrální jednosložková ochrana; 

− červené zbarvení usnadňuje kontrolu aplikace 
 

• HEXIDIN SPREJ 

− Vysoce účinný tekutý přípravek na bázi chlorhexidinu a isopropanolu; 

− obsahuje jedinečný systém látek, které pokožku zvlhčují a vyživují; 

− tvoří tekutý ochranný film; 

− širokospektrální jednosložková ochrana; 

− využití aplikace u mléčných robotů 
 

• IPAX GEL 

− Vysoce účinný prostředek na bázi alkoholu; 

− vysoký podíl glycerolu a dalších látek zlepšujících kondici vemene; 

− neodkapává, dokonale drží na struku v optimální vrstvě; 

− širokospektrální jednosložková ochrana - jednoduchá aplikace; 

− modré zbarvení produktu usnadňuje kontrolu aplikace 
 

• JODIX GEL 

• Vysoce účinný prostředek na bázi PVP jódu a isopropanolu; 

• širokospektrální ochrana struku s hojivým účinkem; 

• obsahuje jedinečný systém látek, které pokožku zvlhčují a vyživují; 

• optimální pro poraněné struky, hojení bradavic; 

• vyživuje a změkčuje pokožku struku; 

• hnědé zbarvení produktu usnadňuje kontrolu aplikace. 



INPLEM s.r.o. 

Dlouhá 311, 251 01 Tehov 

  IČO 29128013 DIČ CZ29128013 

www.inplem.cz 

 

 

• LAKTA GEL 

− Vysoce účinný přípravek na bázi kyseliny mléčné; 

− obsahuje jediněčný systém látek, které pokožku zvlhčují a vyživují; 

− tvoří ochranný film s optimální hustotou produktu; 

− širokospektrální jednosložková ochrana; 

− oranžové zbarvení produktu usnadňuje kontrolu aplikace. 

 


